
Gymnázium
humanitní obory
září 1991 – květen 1995  SŠ s maturitou

OBCHODNÍ MANAŽER
TRANSPAK CZ/AG
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Jedna z předních evropských společností v oboru obalových materiálů, česká pobočka německé

společnosti. Development obchodního oddělení, rozvoj obchodních aktivit a strategií napříč ČR – akvizice,

oslovování nových klientů, prezentace produktů a služeb společnosti, podíl na určování dalšího

směřování, hledání nových cest a řešení, inovace. Ekonomická optimalizace procesů klientů - smlouvy,

nabídky, vyjednávání. Jednání se strategickými partnery. Zavádění nových, originálních produktů do

portfolia obchodování - management prestižních projektů.

OBCHODNÍ MANAŽER
JOB LEADER EUROPE
březen 2021 – květen 2022  1 rok a 3 měsíce 

Job hunter manažer - divize recruitment, hlavní pozice v obchodním oddělení dané divize společnosti,

zajišťování práce pro tým recruiterů a headhunterů, rozdělování práce a dohled nad výkonem, vedení

porad, akvizice napříč celou ČR, prezentace společnosti, retence, určování, obchodních strategií, podíl na

rozhodování majitele společnosti, tvorba nabídek a obchodních smluv, uzavírání atraktivních kontraktů.

(Údajně nejúspěšnější obchodník v historii společnosti)

SPECIALISTA PRODEJE NOVÝCH VOZIDEL, OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
AUTO IN
květen 2019 – listopad 2020  1 rok a 7 měsíců 

Prodej vozidel, příslušenství, finančních služeb a dalších produktů, příprava prodejních příležitostí, aktivní

získávání nových zákazníků, péče o stávající klientelu, vedení prodejních aktivit, předávání vozidel,

poprodejní péče o zákazníky.

 739******  ota***@***.cz
 Rok narození 1977

Otakar H.

ID: 1219568

Vzdělání

Praxe



OBCHODNÍ MANAŽER
ALUKA SYSTEM
únor 2016 – únor 2019  3 roky a 1 měsíc 

Výroba hliníkových oken a dveří, posuvů, portálů, hliníko – skleněných fasád – lehkých obvodových plášťů;

Tvorba obchodní strategie, určování krátko – středně - dlouhodobých cílů, rozvoj obchodních vztahů +

akvizice, výběrová řízení - jednání se stavebními a developerskými společnostmi, s projektanty a

architekty, prezentace, zavedení a koordinace učňovské praxe, řešení návazných marketingových a

personálních záležitostí, krizový management.

JEDNATEL, OBCHODNÍ ŘEDITEL, SPOLEČNÍK
LABYRINT NEMOVITOSTÍ
březen 2014 – leden 2016  1 rok a 11 měsíců 

Vlastní realitní, finanční, investiční a obchodní společnost; Zajištění administrativních a právních úkonů se

vznikem spol., technické zajištění vzniku sídla spol., budování obchodní strategie, webových stránek,

tvorba marketingových plánů a dalších prezentačních materiálů, nábor prvních zakázek v rozjezdu a jejich

následná realizace, budování a vedení týmu makléřů společnosti.

REALITNÍ MAKLÉŘ
REALITNÍ ČINNOST NA VOLNÉ NOZE
leden 2013 – leden 2014  1 rok a 1 měsíc 

Zprostředkování prodeje nemovitostí.

REALITNÍ A FINANČNÍ SPECIALISTA, MAKLÉŘ, MANAŽER
TRADE-OFF, REUNION-CZ, (sesterské firmy)
březen 2004 – listopad 2012  8 let a 9 měsíců 

Specializace na zatížené nemovitosti exekucemi a problematickými zástavami, poskytování záloh kupní

ceny - jedna z prvních firem na území ČR, již od roku 1998, prohlídky nemovitostí, určování tržní ceny,

zajištění financování, jednání s právníky, odhadci, exekutorskými úřady, věřiteli; uzavírání smluv - tvorba a

návrh důl. částí realizačních smluv, přijímání makléřů – zaškolení, dohled; rozvoj marketingového myšlení

a strategií spol., prezentace, budování know – how, doporučování obchodních případů. Při 10 - ti letém

výročí firmy vyhlášen nejlepším makléřem v historii.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Emoční inteligence
ODYSSEY NETWORK
2010

Postupy vedení rozhovoru s různými typy klientů
STUDIO W
2010

Jak efektivně pracovat v rušném prostředí
STUDIO W
2009

Právo a nemovitosti v praxi
GAUDENS
2005

Kvalifikační studium zaměřené na techniku prodeje nemovitostí
ASOCIACE REALITNÍCH KANCELÁŘÍ ČR
2004

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Velmi dobré schopnosti vyjednávání a argumentace, schopnost dotahovat zakázky –
projekty do úspěšného konce, organizační schopnosti, přesvědčivost, čestné jednání,
věrnost, loajalita, důslednost, adaptabilita, individuální přístup ke klientům, přirozená
inteligence, selský rozum, schopnost vzdělávat se, všeobecné obchodní dovednosti,
drive, nadšení pro věc, zodpovědnost, vášeň pro obchod, tah na branku, vytrvalost,
příjemný projev.

hudba - hra na housle - dříve na poloprofesionální úrovni, tenis - dříve na tréninkově
výkonostní úrovni, plavání, běh, cykloturistika, zimní sporty, alpinismus - feraty, výlety,
vřelý vztah k přírodě, kultura: divadlo - činohra, četba, filmy, koncerty

Kde hledám práci
Praha-Běchovice + 30 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Business Development Manager
Country Director / Manager
HR ředitel / manažer
Jednatel
Key Account Manager
Manažer prodejního teamu
Obchodní ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer
Regionální obchodní manažer

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zájmy

Představa
o práci



Ústí nad Labem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obchodni-manazer-specialista-prodeje-novych-vozidel-obchodni-zastupce-jednatel-obchodni-reditel-spolecnik-realitni-makler-realitni-a-financni-speciali-1219568

	Otakar H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


